

FACTURĂ

exemplar client

Serie-număr: F19 - 9117111

Data: 26.11.2019

Cota TVA: 19 %

Se achită cu: op data scadentă: 24.02.2020

Furnizor:

CHORUS MARKETING AND DISTRIBUTION s.r.l.

Nr.ord.registru com./an: J17 /215 /2001

C.I.F.: RO13808750

Capital social: 5,974,710 RON

Adresă: str. Arad, nr.12, bl. PS14A, parter, 800323, mun. Galati, jud. Galati

Pct. lucru/adresa: Bucuresti/str. Buiacului, nr. 2, Parc logistic

LOGICOR, Corp A2, Gate 4-10, Mogosoaia

Banca sediu: BRD Groupe Societe Generale

Cont: RO37 BRDE 4285 V000 0088 4280

Cumpărător:

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 s.r.l.

Nr.ord.Reg.Com./an: J40 /15452 /2017

C.I.F.: RO38189005

Sediul: Calea Vitan, nr. 242, sect.3, Bucuresti

Județul: Bucuresti

Contul: RO54UGBI0000022032645RON

Banca: Garanti Bank Suc.Unirii

No	Denumire produs	UM	Cant.	Pret unitar	Valoare	TVA
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	ASK2S,220V - Clema cu siguranta fuzibila max. 6 mmp	buc	600	4.60	2,760.00	524.40
2	3044089 - UT 2,5 BU	buc	700	0.80	560.00	106.40
3	3044092 - UT 2,5-PE	buc	300	2.80	840.00	159.60
4	3044076 - UT 2,5	buc	100	0.80	80.00	15.20
5	KD3-495049 - Opritor pt sina MR35x7,5	buc	300	0.85	255.00	48.45
6	3022218 - CLIPFIX 35	buc	100	0.60	60.00	11.40
7	PP0735H - Sina Din tip Omega 7.5x35 cu orificii, 2000 -15 buc/pachet	buc	60	7.00	420.00	79.80
8	542120B - VK 2 Suport prindere cu surub 23x23 mm	buc	1,000	0.15	150.00	28.50
9	0975062S - TIJA FILETATA2m M6 - 975/4.6/4.8 Z	buc	30	2.66	79.80	15.16
10	093486M - PIULITA HEXAGONALA M6 - 934/8 Z	buc	700	0.03	21.00	3.99
11	9021064S - SAIBA PLATA SM 6.4x18x1.6-9021 Z	buc	982	0.03	29.46	5.60
12	805.3345 - PRESETUPE PG21 LUMINA IP66 GRI	buc	600	1.40	840.00	159.60
13	805.3346 - PRESETUPE PG29 LUMINA IP66 GRI	buc	100	2.30	230.00	43.70
14	707762a - MYF 1x1,5 albastru (H07V-K)	m	200	0.42	84.00	15.96
15	707762m - MYF 1x1,5 maro (H07V-K)	m	200	0.42	84.00	15.96
16	707762v-g - MYF 1x1,5 v-g (H07V-K)	m	200	0.42	84.00	15.96
17	707762r - MYF 1x1,5 rosu (H07V-K)	m	100	0.43	43.00	8.17
18	707762n - MYF 1x1,5 negru (H07V-K)	m	100	0.43	43.00	8.17
19	093484M - PIULITA HEX. M 4 - 934/8 Z	buc	1,000	0.01	10.00	1.90
20	X02134216S - AUTOFORANT CP+SAIBA 4.2x16/Ph2	buc	1,000	0.04	40.00	7.60
21	0125A53S - SAIBA PLATA M5 [75.3]-125A Z	buc	1,000	0.01	10.00	1.90
22	01-439 - PINI NEGRI PT CABLU 1,5mm	set	30	2.00	60.00	11.40
23	01-439/2 - PINI DUBLI NEGRI PT CABLU 2x1,5mm	set	10	5.00	50.00	9.50
24	AF 4x0,22 - Cablu alarma 4x0,22 4AF22	m	200	0.47	94.00	17.86
25	11301019 - Papuc cupru mmp 6M8	buc	100	0.50	50.00	9.50
26	12273024 - Tub termo negru subtire ET100 2,4/1,2 /1m lungime	buc	10	1.80	18.00	3.42
27	7504P3513S - AUTOFORANT CI. 3.5x 13/Ph2 -7504P Z	buc	440	0.01	4.40	0.84

Inginer tehnic Comercial:

Cosmin Sima

CHORUS

M

DI:

GALATI-RO

Numele delegatului: **Fan Curier**

CI seria nr. eliberată

Mijloc de transport

Expediere dată **26.11.2019 ora 08:20**

Semnăturile

Total

(col5+col6)

6,999.66**1,329.94****8,329.60 lei**

Semnătura și ștampila de primire

Adresă livrare: **calea Vitan, nr. 154-158, Bucuresti, Bucuresti**, contact: **Ionut Petcu**, tel.Greutatea aprox.: **-121.46 kg**Pentru a fi liberatoare, plata acestei facturi va trebui efectuată la **BRD - Groupe Société Générale**, bd. **Ion Mihalache**, nr. **1-7**, sector **1**, **Bucuresti**, în contul **RO37 BRDE 4285 V000 0088 4280**, **BRD Centrala - Direcția Factoring** ref. **2247/3007** care a preluat creanța noastră prin cesiune în cadrul unui contract de factoring.Pozițiile **1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26** s-au livrat din comanda - **/21.11.2019**Pozițiile **27** s-au livrat din comanda **-/25.11.2019**